
REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ ĐURMANEC

RAVNATELJ

KLASA:400-06/26-01/0001
URBROJ:2140-57-02-26-1
Đurmanec, 21. siječnja 2026.

Na temelju članka 28., stavka 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj
120/16), članka 2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i
analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17 i 144/20) i članka 47. Statuta
Dječjeg vrtića Đurmanec (KLASA:601-01/21-01/0015, URBROJ:2140/02-01-21-3 od 9.
travnja 2021.), a u skladu sa Financijskim planom DV Đurmanec za 2026. godinu, ravnateljica
Dječjeg vrtića Đurmanec donosi sljedeći

PLAN NABAVE DJEČJEG VRTIĆA ĐURMANEC
za 2026. godinu

Članak 1.

Ovim Planom nabave Dječjeg vrtića Đurmanec za 2026. godinu (dalje u tekstu: Plan
nabave) planira se nabava roba, radova i usluga za potrebe Dječjeg vrtića.

Članak 2.

Plan nabave se u slučaju potrebe može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i
dopune će se vidljivo označiti.

Članak 3.

Planirane nabave roba, radova i usluga prikazane su u tablici koja se nalazi u prilogu
i sastavni je dio ove točke Plana nabave.

Članak 4.

Plan nabave i sve naknadne izmjene i dopune istoga, objaviti će se u Elektroničkom
oglasniku javne nabave RH i na internet stranicama Dječjeg vrtića Đurmanec.

RAVNATELJICA DV ĐURMANEC:
Jasmina Klasić, univ. mag. praesc. educ.

DOSTAVITI:

1. Na objavu
2. Računovodstvo, ovdje
3. Evidencija i pismohrana, ovdje



Naziv potpisnika dokumenta:
Jasmina Klasić (Signature)

Izdavač certifikata:
KIDCA, OID.2.5.4.97=VATHR-58843087891, AKD d.o.o., HR

Serijski broj certifikata:
1B8397556E937E0E

Vrijeme potpisivanja dokumenta:
21.01.2026 13:35

Kontrolni broj:
5tOIPsQKF7d

Napomena:
Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektroničkom zapisu možete provjeriti točnost podataka.


		2026-01-21T13:35:42+0100
	Jasmina Klasić




